
popis fnol Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

UtilizaceRezu TRAUM 33,96 33,73 37,02 38,65 34,00 43,05 36,67 31,88

popis fnol Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

UtilizaceCelkova TRAUM 59,31 61,53 65,55 66,65 64,57 70,11 64,08 60,15

Utilizace měsíční a roční je BEZ víkendů a svátků v běžné pracovní době.

Do utilizace se započítavají operace KRATŠÍ než 15 hodin a musí být splněná podmínka, že 

během JEDNOHO DNE je pouze JEDNA KLINIKA na JEDNOM SÁLE.

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

50,00

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

Utilizace řez- konec řezu (zašití rány) v %

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

52,00

54,00

56,00

58,00

60,00

62,00

64,00

66,00

68,00

70,00

72,00

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

Celková utilizace (v %)

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2
0

1
9

/0
1

2
0

1
9

/0
5

2
0

1
9

/0
9

2
0

1
9

/1
3

2
0

1
9

/1
7

2
0

1
9

/2
1

2
0

1
9

/2
5

2
0

1
9

/2
9

2
0

1
9

/3
3

2
0

1
9

/3
7

2
0

1
9

/4
1

2
0

1
9

/4
5

2
0

1
9

/4
9

2
0

1
9

/5
3

2
0

2
0

/0
4

2
0

2
0

/0
8

2
0

2
0

/1
2

2
0

2
0

/1
6

2
0

2
0

/2
0

2
0

2
0

/2
4

2
0

2
0

/2
8

2
0

2
0

/3
2

2
0

2
0

/3
6

2
0

2
0

/4
0

2
0

2
0

/4
4

2
0

2
0

/4
8

2
0

2
0

/5
2

2
0

2
1

/0
3

2
0

2
1

/0
7

2
0

2
1

/1
1

2
0

2
1

/1
5

2
0

2
1

/1
9

2
0

2
1

/2
3

2
0

2
1

/2
7

2
0

2
1

/3
1

2
0

2
1

/3
5

2
0

2
1

/3
9

2
0

2
1

/4
3

2
0

2
1

/4
7

2
0

2
1

/5
1

2
0

2
2

/0
3

2
0

2
2

/0
7

2
0

2
2

/1
1

2
0

2
2

/1
5

2
0

2
2

/1
9

2
0

2
2

/2
3

2
0

2
2

/2
7

2
0

2
2

/3
1

2
0

2
2

/3
5

2
0

2
2

/3
9

2
0

2
2

/4
3

2
0

2
2

/4
7

2
0

2
2

/5
1

2
0

2
3

/0
2

2
0

2
3

/0
6

Odchylka od průměrné délky operace

Délka dle plánu +/- 15%, 15min Delší než plán + 15%, 15min Kratší než plán - 15%, 15min



popis fnol Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

minuty TRAUM 29,17 39,13 20,51 14,92 12,50 21,04 9,18 38,67

PozdniNavozMinuty TRAUM 7701 11075 6174 761,00 75,00 484,00 202,00 1044,00

PozdniNavozCelkemOperaciProPozdniNavoz TRAUM 264 283 301 51,00 6,00 23,00 22,00 27,00

popis fnol Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

PozdniNavozProcenta TRAUM 73,48 49,82 54,15 58,82 66,67 47,83 68,18 77,78

Pozdní návoz je počítán : čas návozu do 7:45 neevidujeme jako pozdní návoz

čas návozu po 7:45 je evidován jako pozdní s "prodlením" a čas návozu je počítán od 7:35

Sledujeme celkové minuty pozdního návozu, pozdní minuty na den a počty dnů s pozdním návozem

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

Návoz po 7:45 (v %)

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

Průměr návozu po 7:45 (v minutách)

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

0

2

4

6

8

10

12

14

16

2
0

1
9

/0
1

2
0

1
9

/0
5

2
0

1
9

/0
9

2
0

1
9

/1
3

2
0

1
9

/1
7

2
0

1
9

/2
1

2
0

1
9

/2
5

2
0

1
9

/2
9

2
0

1
9

/3
3

2
0

1
9

/3
7

2
0

1
9

/4
1

2
0

1
9

/4
5

2
0

1
9

/4
9

2
0

1
9

/5
3

2
0

2
0

/0
4

2
0

2
0

/0
8

2
0

2
0

/1
2

2
0

2
0

/1
6

2
0

2
0

/2
0

2
0

2
0

/2
4

2
0

2
0

/2
8

2
0

2
0

/3
2

2
0

2
0

/3
6

2
0

2
0

/4
0

2
0

2
0

/4
4

2
0

2
0

/4
8

2
0

2
0

/5
2

2
0

2
1

/0
4

2
0

2
1

/0
8

2
0

2
1

/1
2

2
0

2
1

/1
6

2
0

2
1

/2
0

2
0

2
1

/2
4

2
0

2
1

/2
8

2
0

2
1

/3
2

2
0

2
1

/3
6

2
0

2
1

/4
0

2
0

2
1

/4
4

2
0

2
1

/4
8

2
0

2
1

/5
2

2
0

2
2

/0
4

2
0

2
2

/0
8

2
0

2
2

/1
2

2
0

2
2

/1
6

2
0

2
2

/2
0

2
0

2
2

/2
4

2
0

2
2

/2
8

2
0

2
2

/3
2

2
0

2
2

/3
6

2
0

2
2

/4
0

2
0

2
2

/4
4

2
0

2
2

/4
8

2
0

2
2

/5
2

2
0

2
3

/0
3

2
0

2
3

/0
7

Celkem pozdních řezů po 8:05 po týdnech



popis fnol Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

minuty TRAUM 30,92 41,41 21,29 15,35 16,00 20,17 10,23 37,30

PozdniPrvniRezMinuty TRAUM 8164 11720 6408 737,00 48,00 464,00 225,00 1007,00

PozdniPrvniRezCelkemOperaciProPozdniPrvniRez TRAUM 264 283 301 48,00 3,00 23,00 22,00 27,00

popis fnol Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

PozdniPrvniRezProcenta TRAUM 85,98 85,16 81,40 83,33 100,00 73,91 90,91 92,59

 

První řez je počítán jako rozdíl mezi začátkem řezu a časem 8:00.

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

40,00

45,00

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

Průměr prvního řezu po 8:05 (v minutách)

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

0,00

20,00

40,00

60,00

80,00

100,00

120,00

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022

První řez po 8:05 (v %)

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 březen 2023 únor 2023 leden 2023 prosinec 2022



DatumOperaceKlinika Sal PocetPlanovanychPacientuPocetOperaciCelkovaPlanovanaDobaOperaciCelkovaDobaTrvaniOperaceCasZacatkuPrvniOperacePlanovanaPrvniPrevzetiPacientaCasKoncePosledniOperacePlanovanaPosledniOdvozPacientaPrumernaDelkaNaPlanovanouOperaciPrumernaDelkaOperaceOperacniCasPCT

######## PGK PGK1 4 4 238 250 ######## ######## ######## ######## 59,5 62,5 1,05 95,2

######## PGK PGK2 4 4 306 329 ######## ######## ######## ######## 76,5 82,25 1,08 93,01

######## PGK PGK1 3 3 286 287 ######## ######## ######## ######## 95,33 95,67 1 99,64

######## PGK PGK2 4 4 217 212 ######## ######## ######## ######## 54,25 53 0,98 102,36

######## PGK PGK1 5 2 341 404 ######## ######## ######## ######## 68,2 202 2,96 33,76

######## PGK PGK2 2 5 361 366 ######## ######## ######## ######## 180,5 73,2 0,41 246,58

######## PGK PGK1 7 5 587 455 ######## ######## ######## ######## 83,86 91 1,09 92,15

######## PGK PGK2 4 5 349 452 ######## ######## ######## ######## 87,25 90,4 1,04 96,52

######## PGK PGK3 1 1 35 35 ######## ######## ######## ######## 35 35 1 100

######## PGK PGK2 4 5 403 375 ######## ######## ######## ######## 100,75 75 0,74 134,33

######## PGK PGK1 5 4 432 356 ######## ######## ######## ######## 86,4 89 1,03 97,08

20.03.2023 (prázdné) 15.03.2023 14.03.2023 15.03.2023 16.03.2023 17.03.2023 20.03.2023

COS10 (prázdné) DK1 COS05

Celková doba PLÁNOVANÝCH operací 308 92 310 133 196 256 337

Celková doba operací 350 77 397 254 287 343 739

Počet PLÁNOVANÝCH operací 4 2 4 2 3 2 5

Počet operací 4 2 5 3 4 2 6

308

92

310

133

196

256

337
350

77

397

254

287

343

739

4

2

4

2

3

2

5

4

2

5

3

4

2

6

0

1

2

3

4

5

6

7

0

100

200

300

400

500

600

700

800

Po
če

t o
pe

ra
cí

D
ob

a 
tr

vá
ní

 o
pe

ra
cí

Celková doba plánovaných x odoperovaných operací + jejich počty - od 14.03.2023 do 20.03.2023



DatumOperaceKlinika Sal PocetPlanovanychPacientuPocetOperaciCelkovaPlanovanaDobaOperaciCelkovaDobaTrvaniOperaceCasZacatkuPrvniOperacePlanovanaPrvniPrevzetiPacientaCasKoncePosledniOperacePlanovanaPosledniOdvozPacientaPrumernaDelkaNaPlanovanouOperaciPrumernaDelkaOperaceOperacniCasPCT

######## PGK PGK1 4 4 238 250 ######## ######## ######## ######## 59,5 62,5 1,05 95,2

######## PGK PGK2 4 4 306 329 ######## ######## ######## ######## 76,5 82,25 1,08 93,01

######## PGK PGK1 3 3 286 287 ######## ######## ######## ######## 95,33 95,67 1 99,64

######## PGK PGK2 4 4 217 212 ######## ######## ######## ######## 54,25 53 0,98 102,36

######## PGK PGK1 5 2 341 404 ######## ######## ######## ######## 68,2 202 2,96 33,76

######## PGK PGK2 2 5 361 366 ######## ######## ######## ######## 180,5 73,2 0,41 246,58

######## PGK PGK1 7 5 587 455 ######## ######## ######## ######## 83,86 91 1,09 92,15

######## PGK PGK2 4 5 349 452 ######## ######## ######## ######## 87,25 90,4 1,04 96,52

######## PGK PGK3 1 1 35 35 ######## ######## ######## ######## 35 35 1 100

######## PGK PGK2 4 5 403 375 ######## ######## ######## ######## 100,75 75 0,74 134,33

######## PGK PGK1 5 4 432 356 ######## ######## ######## ######## 86,4 89 1,03 97,08

20.03.2023 (prázdné) 15.03.2023 14.03.2023 15.03.2023 16.03.2023 17.03.2023 20.03.2023

COS10 (prázdné) DK1 COS05

Procenta plánování 88 119,48 97,61 78,54 91,05 74,64 54,72

PLÁNOVANÝ začátek operace 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00

Začátek operace 7:46 7:47 7:44 7:47 7:43 7:40 7:42

PLÁNOVANÝ konec operací 13:58 9:42 14:00 10:23 11:36 12:26 14:37

Konec operací 14:33 9:06 14:56 12:20 13:40 13:47 20:32

88

119,48

97,61

78,54

91,05

74,64

54,72

8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00

7:46 7:47 7:44 7:47 7:43 7:40 7:42

13:58

9:42

14:00

10:23

11:36

12:26

14:37

14:33

9:06

14:56

12:20

13:40 13:47

20:32

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

0

20

40

60

80

100

120

140

ča
s 

za
čá

tk
u 

a 
ko

nc
e 

op
er

ac
í

Pr
oc

en
ta

 p
or

ov
ná

ní
Počty a procenta průměrných plánovaných x odoperovaných délek operací - od 14.03.2023 do 

20.03.2023



DatumOperaceKlinika Sal PocetPlanovanychPacientuPocetOperaciCelkovaPlanovanaDobaOperaciCelkovaDobaTrvaniOperaceCasZacatkuPrvniOperacePlanovanaPrvniPrevzetiPacientaCasKoncePosledniOperacePlanovanaPosledniOdvozPacientaPrumernaDelkaNaPlanovanouOperaciPrumernaDelkaOperaceOperacniCasPCT

######## URO COS07 2 2 343 398 ######## ######## ######## ######## 171,5 199 1,16 86,18

######## URO DK1 5 5 343 368 ######## ######## ######## ######## 68,6 73,6 1,07 93,21

######## URO COS08 2 3 274 217 ######## ######## ######## ######## 137 72,33 0,53 189,41

######## URO COS07 2 2 211 358 ######## ######## ######## ######## 105,5 179 1,7 58,94

######## URO URO endosál 1 2 83 171 ######## ######## ######## ######## 83 85,5 1,03 97,08

######## URO COS07 3 3 505 582 ######## ######## ######## ######## 168,33 194 1,15 86,77

######## URO COS08 2 2 466 380 ######## ######## ######## ######## 233 190 0,82 122,63

######## URO URO endosál 5 5 443 391 ######## ######## ######## ######## 88,6 78,2 0,88 113,3

######## URO DK1 3 3 347 359 ######## ######## ######## ######## 115,67 119,67 1,03 96,66

######## URO COS07 3 3 501 401 ######## ######## ######## ######## 167 133,67 0,8 124,93

(prázdné) 08.03.2023 07.03.2023 08.03.2023 09.03.2023 10.03.2023 11.03.2023 13.03.2023

(prázdné) DK1 COS05

Celková doba PLÁNOVANÝCH operací 56 370 295 341 135 41 323

Celková doba operací 32 460 270 308 247 37 370

Počet PLÁNOVANÝCH operací 1 5 5 4 2 1 4

Počet operací 1 4 5 4 3 1 5

56

370

295

341

135

41

323

32

460

270

308

247

37

370

1

5 5

4

2

1

4

1

4

5

4

3

1

5

0

1

2

3

4

5

6

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t o
pe

ra
cí

D
ob

a 
tr

vá
ní

 o
pe

ra
cí

Celková doba plánovaných x odoperovaných operací + jejich počty - od 07.03.2023 do 13.03.2023



DatumOperaceKlinika Sal PocetPlanovanychPacientuPocetOperaciCelkovaPlanovanaDobaOperaciCelkovaDobaTrvaniOperaceCasZacatkuPrvniOperacePlanovanaPrvniPrevzetiPacientaCasKoncePosledniOperacePlanovanaPosledniOdvozPacientaPrumernaDelkaNaPlanovanouOperaciPrumernaDelkaOperaceOperacniCasPCT

######## URO COS07 2 2 343 398 ######## ######## ######## ######## 171,5 199 1,16 86,18

######## URO DK1 5 5 343 368 ######## ######## ######## ######## 68,6 73,6 1,07 93,21

######## URO COS08 2 3 274 217 ######## ######## ######## ######## 137 72,33 0,53 189,41

######## URO COS07 2 2 211 358 ######## ######## ######## ######## 105,5 179 1,7 58,94

######## URO URO endosál 1 2 83 171 ######## ######## ######## ######## 83 85,5 1,03 97,08

######## URO COS07 3 3 505 582 ######## ######## ######## ######## 168,33 194 1,15 86,77

######## URO COS08 2 2 466 380 ######## ######## ######## ######## 233 190 0,82 122,63

######## URO URO endosál 5 5 443 391 ######## ######## ######## ######## 88,6 78,2 0,88 113,3

######## URO DK1 3 3 347 359 ######## ######## ######## ######## 115,67 119,67 1,03 96,66

######## URO COS07 3 3 501 401 ######## ######## ######## ######## 167 133,67 0,8 124,93

(prázdné) 08.03.2023 07.03.2023 08.03.2023 09.03.2023 10.03.2023 11.03.2023 13.03.2023

(prázdné) DK1 COS05

Procenta plánování 175 64,35 109,26 110,71 81,99 110,81 109,12

PLÁNOVANÝ začátek operace 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00

Začátek operace 7:55 7:46 7:51 7:54 7:41 8:25 7:41

PLÁNOVANÝ konec operací 8:56 15:10 13:55 14:31 10:25 8:41 14:13

Konec operací 8:27 15:46 13:37 13:42 14:50 9:02 14:43

175

64,35

109,26 110,71

81,99

110,81 109,12

8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00

7:55 7:46 7:51 7:54
7:41

8:25

7:41

8:56

15:10

13:55

14:31

10:25

8:41

14:13

8:27

15:46

13:37 13:42

14:50

9:02

14:43

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

ča
s 

za
čá

tk
u 

a 
ko

nc
e 

op
er

ac
í

Pr
oc

en
ta

 p
or

ov
ná

ní
Počty a procenta průměrných plánovaných x odoperovaných délek operací - od 07.03.2023 do 

13.03.2023



(prázdné) 01.03.2023 28.02.2023 01.03.2023 02.03.2023 03.03.2023 06.03.2023

(prázdné) COS03 COS05

Celková doba PLÁNOVANÝCH operací 117 343 307 236 275 240

Celková doba operací 121 434 395 300 357 355

Počet PLÁNOVANÝCH operací 2 4 4 3 3 3

Počet operací 2 3 4 3 3 5

117

343

307

236

275

240

121

434

395

300

357 355

2

4 4

3 3 3

2

3

4

3 3

5

0

1

2

3

4

5

6

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t o
pe

ra
cí

D
ob

a 
tr

vá
ní

 o
pe

ra
cí

Celková doba plánovaných x odoperovaných operací + jejich počty - od 28.02.2023 do 06.03.2023



(prázdné) 01.03.2023 28.02.2023 01.03.2023 02.03.2023 03.03.2023 06.03.2023

(prázdné) COS03 COS05

Procenta plánování 96,69 59,27 77,72 78,67 77,03 112,68

PLÁNOVANÝ začátek operace 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00

Začátek operace 8:06 7:51 7:53 8:02 7:43 7:39

PLÁNOVANÝ konec operací 10:07 14:33 13:57 12:16 12:55 12:20

Konec operací 10:07 15:42 15:17 13:46 14:27 14:08

96,69

59,27

77,72 78,67
77,03

112,68

8:00 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00

8:06
7:51 7:53 8:02

7:43 7:39

10:07

14:33

13:57

12:16

12:55

12:20

10:07

15:42
15:17

13:46

14:27
14:08

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

0

20

40

60

80

100

120

ča
s 

za
čá

tk
u 

a 
ko

nc
e 

op
er

ac
í

Pr
oc

en
ta

 p
or

ov
ná

ní
Počty a procenta průměrných plánovaných x odoperovaných délek operací - od 28.02.2023 do 

06.03.2023



DatumOperaceKlinika Sal PocetPlanovanychPacientuPocetOperaciCelkovaPlanovanaDobaOperaciCelkovaDobaTrvaniOperaceCasZacatkuPrvniOperacePlanovanaPrvniPrevzetiPacientaCasKoncePosledniOperacePlanovanaPosledniOdvozPacientaPrumernaDelkaNaPlanovanouOperaciPrumernaDelkaOperaceOperacniCasPCT

######## ONK ONK_BRT-Apl. sál 1 1 120 53 ######## ######## ######## ######## 120 53 0,44 226,42

24.02.2023 (prázdné) 22.02.2023 23.02.2023 21.02.2023 22.02.2023 23.02.2023 24.02.2023 27.02.2023 25.02.2023

COS10 (prázdné) COS09 COS08 COS05

Celková doba PLÁNOVANÝCH operací 253 70 302 397 321 360 281 179 80

Celková doba operací 258 162 390 375 359 474 299 301 79

Počet PLÁNOVANÝCH operací 4 1 5 6 4 1 4 3 1

Počet operací 4 2 6 6 4 1 4 6 1

253

70

302

397

321

360

281

179

80

258

162

390

375

359

474

299 301

79

4

1

5

6

4

1

4

3

1

4

2

6 6

4

1

4

6

1

0

1

2

3

4

5

6

7

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

Po
če

t o
pe

ra
cí

D
ob

a 
tr

vá
ní

 o
pe

ra
cí

Celková doba plánovaných x odoperovaných operací + jejich počty - od 21.02.2023 do 27.02.2023



DatumOperaceKlinika Sal PocetPlanovanychPacientuPocetOperaciCelkovaPlanovanaDobaOperaciCelkovaDobaTrvaniOperaceCasZacatkuPrvniOperacePlanovanaPrvniPrevzetiPacientaCasKoncePosledniOperacePlanovanaPosledniOdvozPacientaPrumernaDelkaNaPlanovanouOperaciPrumernaDelkaOperaceOperacniCasPCT

######## ONK ONK_BRT-Apl. sál 1 1 120 53 ######## ######## ######## ######## 120 53 0,44 226,42

24.02.2023 (prázdné) 22.02.2023 23.02.2023 21.02.2023 22.02.2023 23.02.2023 24.02.2023 27.02.2023 25.02.2023

COS10 (prázdné) COS09 COS08 COS05

Procenta plánování 98,06 86,42 92,92 105,87 89,42 75,95 93,98 118,94 101,27

PLÁNOVANÝ začátek operace 8:00 8:00 8:00 7:29 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00

Začátek operace 7:40 8:12 8:08 7:29 7:41 8:00 7:43 7:42 9:01

PLÁNOVANÝ konec operací 12:43 9:10 14:02 15:16 13:51 14:00 13:31 11:19 9:20

Konec operací 12:10 11:04 15:28 14:38 14:46 15:54 13:25 13:45 10:20

98,06

86,42

92,92

105,87

89,42

75,95

93,98

118,94

101,27

8:00 8:00 8:00

7:29

8:00 8:00 8:00 8:00 8:00

7:40

8:12 8:08

7:29
7:41

8:00
7:43 7:42

9:01

12:43

9:10

14:02

15:16

13:51 14:00

13:31

11:19

9:20

12:10

11:04

15:28

14:38 14:46

15:54

13:25
13:45

10:20

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

0

20

40

60

80

100

120

140

ča
s 

za
čá

tk
u 

a 
ko

nc
e 

op
er

ac
í

Pr
oc

en
ta

 p
or

ov
ná

ní
Počty a procenta průměrných plánovaných x odoperovaných délek operací - od 21.02.2023 do 

27.02.2023


